
CL. N° COGNOME NOME SOCIETA' A CAT. 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ TOTALE M-F

1 1 GUIDETTI LUIGI CORRADINI RUBIERA 75 AM 0.25.21 0.21.02 0.54.12 0.23.52 0.21.36 2.26.03 M

2 160 LAZZAROTTI ANDREA ATL CAMAIURI 75 M35 0.25.27 0.21.53 0.54.55 0.24.16 0.21.57 2.28.28 M

3 31 RUSSO TONY GLENHUNTLY ATLHETICS 71 M35 0.26.10 0.21.57 0.54.58 0.24.18 0.21.45 2.29.08 M

4 5 BARBIERI FAUSTO G.S. GABBI BO 64 M45 0.25.42 0.21.55 0.55.53 0.25.02 0.21.43 2.30.15 M

5 59 MOIO DEMETRIO ATL. VILLAFRANCA 82 AM 0.26.13 0.22.31 0.55.24 0.25.13 0.22.51 2.32.12 M

6 50 MANCUSO ANTONIO INDOMITA TORREGROTTA 72 M35 0.26.46 0.22.52 0.57.27 0.25.25 0.23.02 2.35.32 M

7 99 CURRI VITANTONIO MONTEDORO BA 73 M35 0.27.25 0.23.00 0.57.25 0.25.39 0.22.54 2.36.23 M

8 45 LOMBARDO ALESSANDRO ATP TORINO 71 M35 0.27.16 0.22.57 0.57.13 0.25.35 0.23.23 2.36.24 M

9 54 MELITA SEBASTIANO INDOMITA TORREGROTTA 69 M40 0.26.58 0.22.59 0.58.07 0.25.55 0.23.10 2.37.09 M

10 35 FONSECA CORRADO STILELIBERO ME 72 M35 0.27.20 0.23.43 0.59.42 0.26.18 0.23.36 2.40.39 M

11 44 LEONE ALESSANDRO GSD BRANCALEONE ASTI 76 AM 0.27.48 0.23.38 0.59.31 0.26.53 0.23.58 2.41.48 M

12 100 SCIONTI KATIA STILELIBERO ME 75 F35 0.27.56 0.24.04 0.59.51 0.27.10 0.24.29 2.43.30 F

13 43 LANGE' ANDREA C SAN VITTORE OLONA MI 67 M40 0.28.20 0.24.18 1.00.36 0.26.37 0.23.39 2.43.30 M

14 96 LIUZZI ANTONIO MONTEDORO BA 60 M50 0.28.47 0.24.49 1.00.55 0.27.21 0.24.21 2.46.13 M

15 103 BORZANI LISA ATL CITTA' DI PADOVA 79 AF 0.29.21 0.25.08 1.00.14 0.28.08 0.24.29 2.47.20 F

16 58 MILESI GIANCARLO FRATELLANZA MODENA 56 M50 0.29.01 0.24.49 1.02.15 0.27.39 0.25.01 2.48.45 M

17 19 BUI FRANCO ATL SINALUNGA 58 M50 0.29.30 0.25.23 1.02.26 0.28.00 0.24.53 2.50.12 M

18 94 ZANONI OMAR ATLETICA VIGHENZI BS 67 M40 0.29.08 0.25.24 1.03.49 0.27.52 0.26.06 2.52.19 M

19 66 PAJARO PAOLO ATL CITTA' DI PADOVA 58 M50 0.30.14 0.25.37 1.04.02 0.27.44 0.24.57 2.52.34 M

20 76 RE ANGELO POL LIB. CERNUSCHESE 52 M55 0.29.52 0.25.28 1.03.47 0.28.05 0.25.25 2.52.37 M

21 90 TERAN ALEX STILELIBERO ME 83 ATM 0.27.56 0.23.33 1.13.06 0.26.05 0.22.34 2.53.14 M

22 120 NERI ELENA UISP POL CAMPOGALLIANO 75 F35 0.29.40 0.25.23 1.04.01 0.29.06 0.25.12 2.53.22 F

23 115 MARIN FRANCESCA A.S.D. CIRCUITO RUNNING VA 77 AF 0.29.48 0.25.30 1.04.46 0.28.47 0.25.06 2.53.57 F

24 128 SAOTTINI ANNAMARIA ARIENI TEAM BS 64 F45 0.30.01 0.25.41 1.04.08 0.29.06 0.25.09 2.54.05 F

25 65 ORLANDO GIANCARLO STILELIBERO ME 78 ATM 0.30.08 0.26.02 1.04.05 0.28.51 0.26.40 2.55.46 M

26 28 CENACCHI ALESSANDRO TURIN MARATHON 71 M35 0.29.46 0.26.16 1.05.56 0.28.49 0.25.01 2.55.48 M

27 39 GOFFREDI REMO CIRCOLO DIPENDENTI PERUGINA 57 M50 0.30.21 0.25.42 1.05.34 0.28.45 0.26.33 2.56.55 M
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CL. N° COGNOME NOME SOCIETA' A CAT. 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ TOTALE M-F

28 104 BUTURE LAURA CLUB ATLETICA TORRESE 79 AF 0.30.16 0.25.51 1.06.36 0.28.46 0.25.28 2.56.57 F

29 10 BERTELLI FILIPPO PODISTICA BIASOLA 69 M40 0.30.37 0.25.23 1.07.22 0.28.47 0.25.03 2.57.12 M

30 26 CATARINA LORETTA ARIENI TEAM BS 73 F35 0.30.41 0.25.56 1.05.23 0.29.24 0.25.52 2.57.16 F

31 77 RICCI DINO POD FORMIGINESE 51 M55 0.30.29 0.25.47 1.06.37 0.29.04 0.25.55 2.57.52 M

32 55 MELONASCINA OMAR FIDIPPIDE 77 ATM 0.30.28 0.25.36 1.06.07 0.29.35 0.26.10 2.57.56 M

33 88 SPAGNA GIUSEPPE TALIN CLUB NICOSIA (EN) 68 M40 0.30.59 0.25.55 1.07.00 0.28.40 0.25.53 2.58.27 M

34 56 MENCACCI GIANNI ATL SINALUNGA 67 M40 0.30.54 0.26.04 1.06.43 0.28.52 0.26.26 2.58.59 M

35 42 LAMBERTI WALTER POD PONTELUNGO BO 56 M50 0.31.15 0.26.23 1.06.12 0.29.21 0.26.29 2.59.40 M

36 29 CIULLA FRANCESCO ATL CARPENNEDOLO BS 49 M60 0.31.11 0.26.20 1.06.11 0.29.44 0.26.20 2.59.46 M

37 70 PERRICONE GAETANO MADONNINA MO 59 M50 0.30.59 0.26.32 1.06.31 0.29.38 0.26.36 3.00.16 M

38 23 CARDAIOLI FRANCESCO ATLETICA CAPANNE PERUGIA 70 M40 0.28.07 0.27.53 1.08.19 0.29.22 0.26.45 3.00.26 M

39 111 GUALANDI VALENTINA G.S. GABBI BO 69 F40 0.30.50 0.27.00 1.06.50 0.30.12 0.26.01 3.00.53 F

40 15 BONCOMPAGNI ROBERTO ATL SINALUNGA 75 M35 0.31.01 0.26.00 1.08.18 0.28.54 0.26.49 3.01.02 M

41 57 MESSINA GIORGIO ATL. CALTAGIRONE 64 M45 0.32.06 0.26.32 1.07.45 0.28.43 0.26.14 3.01.20 M

42 81 ROMANI GIACOMO G.S. LAMONE RAVENNA 60 M50 0.32.08 0.26.54 1.05.58 0.29.26 0.26.57 3.01.23 M

43 110 GIANGRANDI CHIARA G.P. PARCO APUANE 72 F35 0.31.24 0.26.49 1.07.55 0.29.43 0.26.21 3.02.12 F

44 123 PESAVENTO INES POL MONTECCHIO PREC. VI 87 AF 0.31.11 0.26.34 1.11.11 0.29.48 0.27.18 3.06.02 F

45 33 DONDI ZEFFIRO PALESTRA THE BEST BODY 61 M45 0.32.26 0.27.18 1.08.47 0.30.28 0.27.06 3.06.05 M

46 95 LUCIA GIUSEPPE MONTEDORO BA 53 M55 0.31.59 0.27.12 1.10.21 0.30.39 0.27.59 3.08.10 M

47 24 CASTELLI GEROLAMO AVIS OGGIONO 50 M60 0.32.33 0.27.22 1.07.55 0.31.05 0.29.16 3.08.11 M

48 73 QUAGLIOTTO ROBERTO FELTER SPORT 60 M50 0.32.23 0.27.34 1.09.26 0.31.16 0.28.22 3.09.01 M

49 108 DESTRO PATRIZIA ATLETICA FLY FLOT BS 59 F50 0.32.17 0.27.52 1.09.25 0.31.05 0.28.36 3.09.15 F

50 4 BARBETTI ALESSANDRO PALESTRA THE BEST BODY 54 M55 0.32.52 0.28.18 1.08.47 0.31.33 0.27.50 3.09.20 M

51 51 MARIN ALBERTO A.S.D. CIRCUITO RUNNING VA 74 M35 0.34.08 0.26.55 1.12.58 0.29.37 0.26.17 3.09.55 M

52 85 SEMERARO ANDREA ATL SINALUNGA 67 M40 0.32.08 0.26.54 1.14.50 0.30.07 0.26.06 3.10.05 M

53 2 AIELLO MARCO  UISP INTERAMNA TERNI 63 M45 0.32.14 0.27.20 1.13.34 0.30.57 0.28.35 3.12.40 M

54 129 SONZOGNO CINZIA POD. CAPO D'ORLANDO 71 F35 0.33.01 0.28.57 1.13.20 0.31.10 0.26.47 3.13.15 F

55 67 PERISI ANDREA PODISTICA BIASOLA 60 M50 0.31.56 0.27.43 1.09.35 0.31.03 0.33.21 3.13.38 M

56 101 BARRESI MARIA STILELIBERO ME 81 ATF 0.33.40 0.27.44 1.13.07 0.32.13 0.27.02 3.13.46 F

57 17 BOSSI FRANCO ATL SINALUNGA 47 M60 0.34.13 0.29.05 1.11.48 0.31.57 0.29.18 3.16.21 M

58 3 BACCARANI GIANPAOLO MODENA ATLETICA 60 M50 0.32.40 0.29.28 1.14.21 0.32.20 0.28.08 3.16.57 M

59 113 LODESANI ROBERTA CORRADINI RUBIERA 77 AF 0.34.53 0.29.37 1.13.32 0.32.16 0.28.49 3.19.07 F

60 22 CAPPUCCIO DANIELE FIDIPPIDE 60 M50 0.34.03 0.28.45 1.16.40 0.32.37 0.27.22 3.19.27 M

61 112 GUZZI CRISTINA U.S. SAN VITTORIO OLONA MI 70 F40 0.34.33 0.29.04 1.15.54 0.32.37 0.29.59 3.22.07 F

62 71 PONTI ROBERTO PODISTICA BIASOLA 67 M40 0.33.47 0.29.04 1.15.14 0.34.55 0.29.24 3.22.24 M

63 117 MONGERA ANNAROSA MADONNINA MO 73 F35 0.35.33 0.30.04 1.14.33 0.33.22 0.29.21 3.22.53 F



CL. N° COGNOME NOME SOCIETA' A CAT. 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ TOTALE M-F

64 91 TORTINI GIUSEPPE G.P. CASALESE 54 M55 0.35.37 0.29.44 1.14.42 0.33.47 0.29.10 3.23.00 M

65 40 GRILLI GRAZIANO ATL SINALUNGA 57 M50 0.34.56 0.29.46 1.15.15 0.33.07 0.30.38 3.23.42 M

66 47 MADDALENA ANTONINO POD. CAPO D'ORLANDO 67 M40 0.35.01 0.29.50 1.17.27 0.33.03 0.28.31 3.23.52 M

67 48 MAININI GIULIANO PODISTICA BIASOLA 46 M60 0.36.15 0.30.23 1.16.22 0.34.01 0.31.19 3.28.20 M

68 106 DAL ZOVO MARISA EUROATLETICA 2002 MI 72 F35 0.35.17 0.29.59 1.17.56 0.34.52 0.30.36 3.28.40 F

69 92 VACCARI GIANNI MADONNINA MO 48 M60 0.36.15 0.30.33 1.19.04 0.34.40 0.30.25 3.30.57 M

70 52 MASSETTI SERGIO CIRCOLO DIPENDENTI PERUGINA 57 M50 0.37.22 0.30.45 1.18.57 0.34.53 0.30.29 3.32.26 M

71 6 BARBOLINI FABRIZIO POD SASSUOLESE 60 M45 0.34.47 0.29.33 1.23.43 0.35.23 0.30.13 3.33.39 M

72 7 BARDELLI LUCA ATL SINALUNGA 66 M40 0.37.33 0.30.20 1.21.57 0.33.39 0.30.25 3.33.54 M

73 46 LOMBARDO GIUSEPPE M.C. TAORMINA 60 M45 0.35.37 0.31.44 1.21.05 0.34.02 0.31.46 3.34.14 M

74 34 FIORDI FABIO CIRCOLO DIPENDENTI PERUGINA 63 M45 0.37.21 0.31.48 1.19.34 0.34.38 0.31.15 3.34.36 M

75 21 CAMPO MARIANO UISP ME 64 M45 0.37.58 0.31.51 1.21.06 0.35.34 0.30.30 3.36.59 M

76 116 MENCARELLI FEDERICA ATL SINALUNGA 81 ATF 0.38.06 0.31.50 1.21.59 0.34.23 0.31.42 3.38.00 F

77 25 CASTOLDI CLAUDIO G. EUROATLETICA 2002 MI 52 M55 0.38.39 0.32.25 1.18.01 0.35.07 0.34.09 3.38.21 M

78 152 TODARO VITO CATALDO TEAM PALAGIANO 45 M65 0.39.14 0.32.12 1.18.32 0.36.40 0.33.19 3.39.57 M

79 18 BRUNI ANTONIO ATL BEDIZZOLE BS 50 M60 0.37.37 0.30.51 1.27.59 0.34.37 0.31.41 3.42.45 M

80 12 BIAZZI ANDREA G.P. CASALESE 60 M50 0.40.20 0.32.40 1.21.56 0.37.01 0.30.54 3.42.51 M

81 97 LIUZZI PAOLO MONTEDORO BA 49 M60 0.40.02 0.32.30 1.22.42 0.36.09 0.31.53 3.43.16 M

82 36 FUSCONI MAURO M.C. TAORMINA 54 M55 0.37.56 0.32.11 1.27.31 0.35.48 0.31.59 3.45.25 M

83 14 BISIO ENRICO SAI FRECCE  BIANCHE 66 M40 0.38.16 0.31.44 1.30.48 0.34.48 0.30.04 3.45.40 M

84 84 SCHUPFER MARTIN PODISTICA BIASOLA 51 M55 0.39.08 0.32.44 1.25.40 0.37.21 0.31.20 3.46.13 M

85 125 RICHILMINI VALERIA POL SANFELICE   BS 57 F50 0.38.55 0.33.33 1.24.54 0.36.50 0.32.04 3.46.16 F

86 167 LASARACINA ROCCO MONTEDORO BA 70 M40 0.38.12 0.34.01 1.22.14 0.35.54 0.37.52 3.48.13 M

87 93 VANTAGGI ROBERTO CIRCOLO DIPENDENTI PERUGINA 75 M35 0.39.46 0.30.49 1.29.02 0.34.24 0.34.51 3.48.52 M

88 79 ROCCO CLAUDIO G.P.CASTRONNO VA 45 M65 0.39.11 0.33.02 1.28.40 0.37.44 0.32.46 3.51.23 M

89 109 ERRICO ERICA SAN MICHELE SALENTINO BR 83 ATF 0.40.40 0.33.51 1.25.52 0.37.15 0.33.48 3.51.26 F

90 53 MEDICI MAURO MADONNINA MO 39 M70 0.41.05 0.34.22 1.23.44 0.38.00 0.34.26 3.51.37 M

91 121 PALMIERI CORINNA M.C. TAORMINA 62 F45 0.42.10 0.34.49 1.29.15 0.37.51 0.32.42 3.56.47 F

92 119 MONTANINI MARIA MADONNINA MO 56 F50 0.39.51 0.33.57 1.34.23 0.37.30 0.32.24 3.58.05 F

93 118 MONGUZZI MARIA LUISA U.S. SAN VITTORIO OLONA MI 63 F45 0.40.21 0.34.33 1.30.39 0.38.36 0.33.56 3.58.05 F

94 78 RIZZO ODONE POL QUART 4 PD 49 M60 0.45.01 0.35.07 1.31.09 0.37.59 0.33.23 4.02.39 M

95 102 BELLANOVA MARIA A. SAN MICHELE SALENTINO BR 70 F40 0.47.49 0.34.14 1.30.28 0.38.00 0.33.18 4.03.49 F

96 63 NEGRONI ALESSANDRO LIBERO 42 M65 0.44.07 0.36.16 1.30.27 0.39.35 0.34.34 4.04.59 M

97 27 CATELLANI MAURO MADONNINA MO 53 M55 0.42.56 0.33.32 1.38.16 0.39.06 0.34.22 4.08.12 M

98 72 PUNGENTE KEN AMATORI PA 42 M65 0.43.19 0.35.13 1.35.25 0.40.13 0.35.30 4.09.40 M

99 80 ROGNONI ADRIANO VTV ABBIATEGRASSO MI 38 M70 0.43.17 0.36.30 1.32.38 0.40.49 0.37.21 4.10.35 M



CL. N° COGNOME NOME SOCIETA' A CAT. 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ TOTALE M-F

100 32 DE TROVATO FRANCESCO AMATORI PA 33 M75 0.43.35 0.37.27 1.35.18 0.40.47 0.36.19 4.13.26 M

101 8 BAVUTTI GIULIO MADONNINA MO 39 M70 0.44.11 0.37.05 1.32.51 0.41.36 0.37.55 4.13.38 M

102 124 REPETTI WILMA G.P. CASALESE 61 F45 0.44.40 0.37.58 1.32.20 0.41.54 0.37.04 4.13.56 F

103 168 BONINI VIVIANA POD. SASSUOLESE 63 F45 0.46.51 0.37.15 1.35.16 0.41.18 0.34.22 4.15.02 F

104 37 GALVANI GIANLUCA LIBERO 82 ATM 0.40.17 0.37.46 1.41.26 0.39.04 0.37.20 4.15.53 M

105 9 BERGAMASCHI GIAMPIETRO G.P. CASALESE 43 M65 0.43.54 0.37.34 1.34.47 0.42.08 0.37.52 4.16.15 M

106 130 TAGLIONI BARBARA LIBERO 60 F50 0.44.19 0.37.48 1.37.33 0.41.56 0.35.35 4.17.11 F

107 156 RAIMONDI MARIA G LIBERA 55 F55 0.45.54 0.38.05 1.40.27 0.41.56 0.36.09 4.22.31 F

108 83 SALVINI GIANFRANCO ATL BEDIZZOLE BS 41 M65 0.45.46 0.39.34 1.39.40 0.41.41 0.37.28 4.24.09 M

109 82 SALVATI BENITO ATLETICA VARAZZE SV 28 M80 0.44.17 0.36.58 1.32.49 0.54.26 0.36.58 4.25.28 M

110 75 RANUZZINI DOMENICO PODISTICA BIASOLA 39 M70 0.45.19 0.38.13 1.35.23 0.51.46 0.38.46 4.29.27 M

111 30 COVA SANDRO CIRCOLO DIPENDENTI PERUGINA 58 M50 0.47.49 0.38.41 1.43.28 0.43.47 0.37.17 4.31.02 M

112 11 BERTOLI ANGELO AVIS SANTANGELO BS 36 M70 0.46.38 0.39.34 1.41.45 0.44.44 0.39.59 4.32.40 M

113 133 VINCENZI MARIANNA POL CASTELFRANCO MO 62 F45 0.46.55 0.40.15 1.44.38 0.44.12 0.39.07 4.35.07 F

114 122 PEDRAZZI ROSA MADONNINA MO 63 F45 0.47.43 0.40.10 1.44.29 0.44.12 0.38.56 4.35.30 F

115 49 MANCINI MICHELE ATL SINALUNGA 68 M40 0.30.58 0.26.50 1.08.27 0.30.09 2.00.00 4.36.24 M

116 114 LOVAGNINI ERMA G.P. CASALESE 68 F40 0.47.43 0.40.49 1.44.40 0.45.21 0.38.25 4.36.58 F

117 89 TABARRINI MICHELE CIRCOLO DIPENDENTI PERUGINA 69 M40 0.50.17 0.41.28 1.43.29 0.46.39 0.39.09 4.41.02 M

118 126 RINALDINI NADIA MADONNINA MO 57 F50 0.51.19 0.41.42 1.45.06 0.44.45 0.39.40 4.42.32 F

119 161 GUARNITI MARCO MADONNINA MO 54 M55 0.49.00 0.41.14 1.56.31 0.44.29 0.38.21 4.49.35 M

120 169 VELLANI KATIA MADONNINA MO 55 F55 0.49.23 0.41.26 1.54.08 0.46.33 0.39.26 4.50.56 F

121 127 ROSSI ANNAMARIA G.P. CASALESE 56 F50 0.51.28 0.43.42 1.55.37 0.48.30 0.42.21 5.01.38 F

122 87 SORESI DOMENICO G.P. CASALESE 64 M45 0.40.20 0.32.41 1.34.18 2.00.00 0.35.37 5.22.56 M

123 38 GIACOMINI RENATO MIGLIORANZA MN 48 M60 0.45.55 0.39.27 1.44.32 2.00.00 0.38.55 5.48.49 M

124 155 0.42.49 0.40.52 1.45.43 2.00.00 0.41.31 5.50.55 NC

125 41 GUIDETTI LUCIANO CORRADINI RUBIERA 48 M60 0.42.56 0.34.48 1.41.31 2.00.00 2.00.00 6.59.15 M

126 158 TARASCONI LORETTA PODISTICA BIASOLA 54 F55 1.06.46 0.54.04 2.13.13 2.00.00 0.50.25 7.04.28 F

127 98 IGNAZZI LUIGI MONTEDORO BA 70 M40 0.29.59 2.00.00 3.00.00 2.00.00 7.29.59 M

128 69 PERLOTTI GREGORIO LIBERO 58 M50 0.31.26 0.34.55 3.00.00 2.00.00 2.00.00 8.06.21 M

129 13 BICELLI LINO MIGLIORANZA VERONA 51 M55 2.00.00 0.35.32 1.32.33 2.00.00 2.00.00 8.08.05 M

130 68 PELLACANI MARINO PODISTICA BIASOLA 39 M70 2.00.00 2.00.00 3.00.00 2.00.00 2.00.00 11.00.00 M



CL. N° COGNOME NOME SOCIETA' A CAT. 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ TOTALE M-F

1 160 LAZZAROTTI ANDREA ATL CAMAIURI 75 M35 0.25.27 0.21.53 0.54.55 0.24.16 0.21.57 2.28.28 M

2 31 RUSSO TONY GLENHUNTLY ATLHETICS 71 M35 0.26.10 0.21.57 0.54.58 0.24.18 0.21.45 2.29.08 M

3 50 MANCUSO ANTONIO INDOMITA 72 M35 0.26.46 0.22.52 0.57.27 0.25.25 0.23.02 2.35.32 M

4 99 CURRI VITANTONIO MONTEDORO BA 73 M35 0.27.25 0.23.00 0.57.25 0.25.39 0.22.54 2.36.23 M

5 45 LOMBARDO ALESSANDRO ATP TORINO 71 M35 0.27.16 0.22.57 0.57.13 0.25.35 0.23.23 2.36.24 M

6 35 FONSECA CORRADO STILELIBERO ME 72 M35 0.27.20 0.23.43 0.59.42 0.26.18 0.23.36 2.40.39 M

7 28 CENACCHI ALESSANDRO TURIN MARATHON 71 M35 0.29.46 0.26.16 1.05.56 0.28.49 0.25.01 2.55.48 M

8 15 BONCOMPAGNI ROBERTO ATL SINALUNGA 75 M35 0.31.01 0.26.00 1.08.18 0.28.54 0.26.49 3.01.02 M

9 51 MARIN ALBERTO A.S.D. CIRCUITO RUNNING VA 74 M35 0.34.08 0.26.55 1.12.58 0.29.37 0.26.17 3.09.55 M

10 93 VANTAGGI ROBERTO CIRCOLO DIPENDENTI PERUGINA 75 M35 0.39.46 0.30.49 1.29.02 0.34.24 0.34.51 3.48.52 M

CL. N° COGNOME NOME SOCIETA' A CAT. 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ TOTALE M-F

1 54 MELITA SEBASTIANO INDOMITA TORREGROTTA 69 M40 0.26.58 0.22.59 0.58.07 0.25.55 0.23.10 2.37.09 M

2 43 LANGE' ANDREA C SAN VITTORE OLONA MI 67 M40 0.28.20 0.24.18 1.00.36 0.26.37 0.23.39 2.43.30 M

3 94 ZANONI OMAR ATLETICA VIGHENZI BS 67 M40 0.29.08 0.25.24 1.03.49 0.27.52 0.26.06 2.52.19 M

4 10 BERTELLI FILIPPO PODISTICA BIASOLA 69 M40 0.30.37 0.25.23 1.07.22 0.28.47 0.25.03 2.57.12 M

5 88 SPAGNA GIUSEPPE TALIN CLUB NICOSIA (EN) 68 M40 0.30.59 0.25.55 1.07.00 0.28.40 0.25.53 2.58.27 M

6 56 MENCACCI GIANNI ATL SINALUNGA 67 M40 0.30.54 0.26.04 1.06.43 0.28.52 0.26.26 2.58.59 M

7 23 CARDAIOLI FRANCESCO ATLETICA CAPANNE PERUGIA 70 M40 0.28.07 0.27.53 1.08.19 0.29.22 0.26.45 3.00.26 M

8 85 SEMERARO ANDREA ATL SINALUNGA 67 M40 0.32.08 0.26.54 1.14.50 0.30.07 0.26.06 3.10.05 M

9 71 PONTI ROBERTO PODISTICA BIASOLA 67 M40 0.33.47 0.29.04 1.15.14 0.34.55 0.29.24 3.22.24 M

10 47 MADDALENA ANTONINO POD. CAPO D'ORLANDO 67 M40 0.35.01 0.29.50 1.17.27 0.33.03 0.28.31 3.23.52 M

11 7 BARDELLI LUCA ATL SINALUNGA 66 M40 0.37.33 0.30.20 1.21.57 0.33.39 0.30.25 3.33.54 M

12 14 BISIO ENRICO SAI FRECCE  BIANCHE 66 M40 0.38.16 0.31.44 1.30.48 0.34.48 0.30.04 3.45.40 M

13 167 LASARACINA ROCCO MONTEDORO BA 70 M40 0.38.12 0.34.01 1.22.14 0.35.54 0.37.52 3.48.13 M

14 49 MANCINI MICHELE ATL SINALUNGA 68 M40 0.30.58 0.26.50 1.08.27 0.30.09 2.00.00 4.36.24 M

15 89 TABARRINI MICHELE CIRCOLO DIPENDENTI PERUGINA 69 M40 0.50.17 0.41.28 1.43.29 0.46.39 0.39.09 4.41.02 M

16 98 IGNAZZI LUIGI MONTEDORO BA 70 M40 0.29.59 2.00.00 3.00.00 2.00.00 2.00.00 9.29.59 M

CL. N° COGNOME NOME SOCIETA' A CAT. 1^ 2^ 3^ 4^ 5^ TOTALE M-F

1 103 BORZANI LISA ATL CITTA' DI PADOVA 79 AF 0.29.21 0.25.08 1.00.14 0.28.08 0.24.29 2.47.20 F

2 115 MARIN FRANCESCA A.S.D. CIRCUITO RUNNING VA 77 AF 0.29.48 0.25.30 1.04.46 0.28.47 0.25.06 2.53.57 F

3 104 BUTURE LAURA CLUB ATLETICA TORRESE 79 AF 0.30.16 0.25.51 1.06.36 0.28.46 0.25.28 2.56.57 F

4 123 PESAVENTO INES POL MONTECCHIO PREC. VI 87 AF 0.31.11 0.26.34 1.11.11 0.29.48 0.27.18 3.06.02 F

5 113 LODESANI ROBERTA CORRADINI RUBIERA 77 AF 0.34.53 0.29.37 1.13.32 0.32.16 0.28.49 3.19.07 F

CLASSIFICA CATEGORIA ASSOLUTA FEMMINILE

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER MASCHILE M40

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER MASCHILE M35


